MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

DEPARTAMENTO DE MORFOLOGIA E FISIOLOGIA ANIMAL-DMFA

PORTARIA Nº 8 / 2024 - DMFA (11.01.11)

Nº do Protocolo: 23082.012281/2024-61
Recife-PE, 27 de maio de 2024.

Portaria nº 10/2024-DMFA, de 27 de maio de 2024

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE
MORFOLOGIA E FISIOLOGIA ANIMAL DA
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE
PERNAMBUCO, PROFA. CRISTIANE MARIA
VARELA DE ARAÚJO DE CASTRO, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE,

Designar os Professores VITOR CAIAFFO BRITO (UFPE, campus Caruaru),

DIEGO PIRES ROCHA (UPE, campus PETROLINA) e NATALIE EMANUELLE

RIBEIRO RODRIGUES (UPE, campus Garanhuns) como membros Titulares, e os

professores FABRÍCIO BEZERRA DE SÁ e MARIZA BRANDÃO PALMA (UFRPE)

como membros Suplentes, para sob a Presidência do Primeiro, comporem a Banca
Examinadora do Edital 007/2024 de Remoção Interna para a Área de

Conhecimento Anatomia Humana.

(Assinado digitalmente em 27/05/2024 14:17 )
CRISTIANE MARIA VARELA DE ARAUJO DE CASTRO

DIRETOR DE DEPARTAMENTO - TITULAR
DMFA (11.01.11)

Matrícula: 1689922

Visualize o documento original em https://sigs.ufrpe.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 8, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 27/05/2024 e o

código de verificação: e19625c809

27/05/2024, 14:17 sigs.ufrpe.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=987085

https://sigs.ufrpe.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=987085 1/1

https://sigs.ufrpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf